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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 31 Kobiet, 200m zmienny Open
2019-03-10 - 11:02 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

12 lat

1. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:52.49 390 1:22.29 1:30.20
2. KACZMAREK Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:53.63 383 1:25.82 1:27.81
3. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 3:05.92 312 1:31.96 1:33.96
4. OSYPIUK Milena 07 UKS SP-149 Łódź 3:07.70 303 1:30.70 1:37.00
5. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 3:18.62 256 1:34.93 1:43.69
6. KUNERT Zuzanna 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:51.79 161

13 lat

1. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:33.18 558 1:12.28 1:20.90
2. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:38.12 507 1:15.33 1:22.79
3. OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 2:42.62 466 1:17.58 1:25.04
4. ADAMCZYK Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 2:44.49 450 1:17.21 1:27.28
5. RUCIŃSKA Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:45.51 442 1:18.21 1:27.30
6. FORNAL Hanna 06 UKS SP-149 Łódź 2:45.81 440 1:20.31 1:25.50
7. SOBIECH Anna 06 UKS SP-149 Łódź 2:50.04 408 1:23.34 1:26.70
8. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 2:52.03 394 1:20.61 1:31.42
9. PAWŁOWSKA Lena 06 UKS SP-149 Łódź 2:55.09 373 1:23.27 1:31.82

10. SOBIECH Marta 06 UKS SP-149 Łódź 2:57.92 356 1:28.53 1:29.39

14 lat

1. GRZEBIELUCH Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 2:43.54 458 1:17.22 1:26.32
2. MODLIŃSKA Marta 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 2:46.32 436 1:18.27 1:28.05
3. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 2:47.58 426 1:20.90 1:26.68
4. DULKA Kinga 05 MKS Trójka Łódź 3:06.91 307 1:27.54 1:39.37

DYSKW. URBAŃSKA Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 2:38.68 1:14.47 1:24.21
O1

15 lat

1. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 2:23.58 677 1:09.17 1:14.41
2. MACIASZCZYK Weronika 04 UKS SP-149 Łódź 2:36.84 519 1:14.66 1:22.18
3. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 2:38.21 506 1:13.46 1:24.75
4. MIKOŁAJCZYK Maja 04 UKS SP-149 Łódź 2:38.42 504 1:16.81 1:21.61
5. WITEK Oliwia 04 UKS SP-149 Łódź 2:40.28 487 1:17.30 1:22.98
6. ŁYSIO Julia 04 MKS Trójka Łódź 2:43.97 455 1:18.62 1:25.35
7. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 2:45.48 442 1:20.95 1:24.53
8. HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 2:48.61 418 1:17.97 1:30.64

16 lat

1. KOSTRZEWSKA Maria 03 UKS 190 Łódź 2:36.47 523 1:15.22 1:21.25
2. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 2:37.12 517 1:17.86 1:19.26

Open

1. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 2:23.58 677 1:09.17 1:14.41
2. PISKORSKA Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 2:32.48 565 1:12.99 1:19.49
3. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:33.18 558 1:12.28 1:20.90
4. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 2:35.59 532 1:15.48 1:20.11
5. KOSTRZEWSKA Maria 03 UKS 190 Łódź 2:36.47 523 1:15.22 1:21.25
6. MACIASZCZYK Weronika 04 UKS SP-149 Łódź 2:36.84 519 1:14.66 1:22.18
7. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 2:37.12 517 1:17.86 1:19.26
8. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:38.12 507 1:15.33 1:22.79
9. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 2:38.21 506 1:13.46 1:24.75

10. KANTECKA Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 2:38.31 505 1:14.81 1:23.50
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 31, Kobiet, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

11. MIKOŁAJCZYK Maja 04 UKS SP-149 Łódź 2:38.42 504 1:16.81 1:21.61
12. SZPIEGOWSKA Wiktoria 02 WKS Śląsk Wrocław 2:39.42 495 1:14.89 1:24.53
13. SZYMAŃSKA Wiktoria 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 2:40.16 488 1:15.66 1:24.50
14. WITEK Oliwia 04 UKS SP-149 Łódź 2:40.28 487 1:17.30 1:22.98
15. KOPROWSKA Kinga 05 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:40.70 483 1:16.60 1:24.10
16. ŁAKOMIAK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 2:41.18 479 1:17.03 1:24.15
17. OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 2:42.62 466 1:17.58 1:25.04
18. GRZEBIELUCH Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 2:43.54 458 1:17.22 1:26.32
19. ŁYSIO Julia 04 MKS Trójka Łódź 2:43.97 455 1:18.62 1:25.35
20. GRZELCZYK Natalia 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 2:44.40 451 1:15.20 1:29.20
21. ADAMCZYK Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 2:44.49 450 1:17.21 1:27.28
22. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 2:45.48 442 1:20.95 1:24.53
23. RUCIŃSKA Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:45.51 442 1:18.21 1:27.30
24. FORNAL Hanna 06 UKS SP-149 Łódź 2:45.81 440 1:20.31 1:25.50
25. MODLIŃSKA Marta 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 2:46.32 436 1:18.27 1:28.05
26. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 2:47.58 426 1:20.90 1:26.68
27. PITYŃSKA Klara 06 MKS Juvenia Wrocław 2:48.15 421 1:20.08 1:28.07
28. HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 2:48.61 418 1:17.97 1:30.64
29. SOBIECH Anna 06 UKS SP-149 Łódź 2:50.04 408 1:23.34 1:26.70
30. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 2:52.03 394 1:20.61 1:31.42
31. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:52.49 390 1:22.29 1:30.20
32. NOGAJ Alicja 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 2:52.56 390 1:21.50 1:31.06
33. KACZMAREK Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:53.63 383 1:25.82 1:27.81
34. PAWŁOWSKA Lena 06 UKS SP-149 Łódź 2:55.09 373 1:23.27 1:31.82
35. FRANKOWSKA Monika 05 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:56.10 367 1:25.45 1:30.65
36. SOBIECH Marta 06 UKS SP-149 Łódź 2:57.92 356 1:28.53 1:29.39
37. OŁDAK Martyna 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2:59.71 345 1:26.71 1:33.00
38. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 3:05.92 312 1:31.96 1:33.96
39. DULKA Kinga 05 MKS Trójka Łódź 3:06.91 307 1:27.54 1:39.37
40. OSYPIUK Milena 07 UKS SP-149 Łódź 3:07.70 303 1:30.70 1:37.00
41. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 3:18.62 256 1:34.93 1:43.69
42. KUNERT Zuzanna 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:51.79 161

DYSKW. URBAŃSKA Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 2:38.68 1:14.47 1:24.21
O1


